
 

 

ÚŘAD  PRÁCE  ČESKÉ  REPUBLIKY 

krajská pobočka v Ostravě  
 

701 60  Ostrava, 30. dubna 3130/2c 

 
                         vyvěšeno dne: 20.6.2012 

                   sejmuto dne: 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
ÚP ČR- Bílovec-  pořízení klimatizace, 

 Pivovarská 556/41 
                                                       

 
 
 
 
Zadavatel:   ČR – Úřad práce ČR 
                    Karlovo nám. 1359/1 
    128 00 Praha 
 
 
IČ:    72496991 
    ÚP ČR, krajská pobočka v Ostravě  
    30. dubna 3130/2c 
 
 
Zastoupen:   ing. arch. Yvona Jungová, ředitelka ÚP ČR, krajské pobočky v Ostravě 
 
 
 
 
 
Kontaktní osoby: ing.  Alena Kopřivová 
Telefon:  950 143 568 
E-mail:   alena.koprivova@ot.mpsv.cz 
 
    
       
    
   ing. Taťána Vaculová 
                                   950 139 200 
   tatana.vaculova@nj.mpsv.cz 
 
   (pro prohlídku místa plnění) 
 
 
 
 
 
 
   
 
              
 

mailto:alena.koprivova@ot.mpsv.cz


 
1. Předmět plnění veřejné zakázky 

 

 Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení klimatizační jednotky do serverovny 
v budově ÚP ČR, KoP Bílovec, ul. Pivovarská 556/41 
 

      Požadavky na technické parametry klimatizace: 
 

 invertorová technologie s regulací pro zimní provoz 

 automatický restart 

 dálkové ovládání 

   způsobilost pro provoz technické místnosti 

 vnitřní jednotka podstropní nebo nástěnná 

 minimální chladící výkon  9,0 kW 

 energetická třída chlazení A 

 teplotní provozní rozsah chlazení do -100 C 

 chladivo – R410A 

 ERR větší než 3,2 W/W 
 

 
Dílo bude zahrnovat: 
 

 demontáž stávající klimatizace a souvisejících technických zařízení 

 ekologickou likvidaci demontovaných dílů 

 montáž stojanu, Cu potrubí a kabeláže včetně  drobných stavebních prací 

 montáž venkovní a vnitřní klimatizační jednotky, připojení k Cu potrubí a rozvodu 
kabeláže, napuštění chladícím  médiem  a zprovoznění jednotky včetně kontroly 
těsnosti a revize zařízení 

 dokončovací drobné zednické a malířské práce zasažených stěn a stropů  
       po montáži 

 zaškolení obsluhy zařízení a předvedení funkčnosti nové klimatizace 

 předání provozní dokumentace včetně záručních dokumentů s předávacím 
protokolem 

 
 
 
 

2. Místo realizace a plnění veřejné zakázky 
 

 Místem plnění je budova Úřadu  práce ČR, kontaktního pracoviště Bílovec, ul.        
Pivovarská 556/41 

 
 

 Doba plnění veřejné zakázky bude stanovena ve smlouvě o dílo uzavřené 
s vybraným uchazečem. 

 

 Předpokládaný termín zahájení prací:  červenec  2012 
 

  Termín dokončení a předání díla:          31.10. 2012 
 Tento termín je závazný. 

 

 Doba a místo prohlídky místa plnění veřejné zakázky bude dohodnuto s kontaktní 
osobou zadavatele:  Ing. Taťánou Vaculovou, tel. 950 139 200 

 
 
 
 
 



 
 

3. Profesní a základní kvalifikační předpoklady uchazeče: 
 

 Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který se prokáže: 
 

 Výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán nebo výpisem z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 Dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

 

 Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který se prokáže: 
 

 Čestným prohlášením. že nemá v evidenci daní daňové nedoplatky 

 Čestným prohlášením, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

 Čestným prohlášením, že v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu 
jednání nekalé soutěže 

 Čestným prohlášením, že vůči jeho majetku neprobíhá nebo v uplynulých 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení 

 Čestným prohlášením, že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 
veřejných zakázek 

 Čestným prohlášením, že uchazeči nebyla v posledních 3 letech pravomocně 
uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 

 Čestným prohlášením uchazeče o jeho ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku 

 
 
 
4. Technické kvalifikační předpoklady 
 
Uchazeč ke splnění technických kvalifikačních předpokladů se prokáže: 
 

 Seznamem alespoň 3 významných dodávek realizovaných dodavatelem 
v posledních 2 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění 

 
 
 
5. Zpracování a obsah nabídek 
  

 Součástí nabídky bude návrh smlouvy v českém jazyce 
 

 Nabídka bude podána v písemné formě a v 1 originále 
 

 Nabídka bude podepsána právně závazným způsobem 
 

 Nabídka musí obsahovat: 
 
 

o Krycí list uchazeče – název zakázky, identifikační údaje uchazeče, nabídková 
cena, datum a podpis oprávněné osoby 

o Návrh smlouvy o dílo 
o Doklady prokazující splnění základních a profesních kvalifikačních 

předpokladů, jakož i technických kvalifikačních předpokladů 
 
 
 
 



 
 
 
 
6. Kritéria hodnocení nabídky 
 

 Jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 
cena včetně DPH. 

 
 
 
 
7. Nabídková cena zakázky a platební podmínky 

 

 Celková cena zakázky je zadavatelem stanovena ve výši  128.000,- Kč včetně DPH. 
Cena je stanovena jako nejvyšší přípustná. 

 

 Celková cena bude zahrnovat veškeré náklady související se zhotovením a 
předáním úplného díla. 

 

 Podkladem pro zaplacení bude faktura, obsahující všechny náležitosti účetního a 
daňového dokladu dle platných právních předpisů.  
Faktura  bude vystavena  za skutečně provedené práce a dodávku po předání a          
převzetí díla. 

 
 
 

8. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 

 Lhůta pro podání nabídky končí dne:  29.6.2012 ve 11,00 hod. 
 

 Nabídky budou přijímány v zalepených obálkách, zřetelně označeny názvem veřejné 
zakázky, adresou uchazeče a slovem „ NEOTEVÍRAT“ 

 Nabídky lze podat osobně na podatelně ÚP ČR-KrP v Ostravě, 1. poschodí, 
kancelář č. 104 nebo  zaslat poštou na adresu: 

 
 

ÚP  ČR – Krajská pobočka v Ostravě 
30. dubna 3130/2c 
701 60 Ostrava 
 

 

 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce 
 

Nabídky doručené  po uplynutí lhůty zadavatel neotevírá a nebudou hodnoceny.                             
Podané nabídky se nevrací  a zadavatel je ponechává přiložené k zadávací   
dokumentaci veřejné zakázky. 

 
 
 

9. Ostatní ujednání 
 

 Uchazeč předává svou nabídku bezplatně, zadavatel nabídky ani jejich části nevrací, 
ponechává si je jako doklad o průběhu výběrového řízení. 

 

 Zadavatel má právo ověřovat a upřesňovat údaje uvedené v nabídce a jednat 
s uchazečem o možnosti doplnění informací potřebných k určení výhodnosti 
nabídky. 

 



 
 
 

 Otevírání obálek s nabídkami proběhne bez přítomnosti zástupců uchazečů. 
 

 Prohlídku místa realizace a další informace ohledně předmětu zakázky lze projednat 
s kontaktní osobou zadavatele (viz. bod č. 2.). 

 
 
 
 
 
 
 
V Ostravě 19.6. 2012    Ing. arch. Yvona Jungová 
      ředitelka krajské pobočky ÚP v Ostravě 
 
 

 
 
 
 
 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


